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VAKEDno-2026-1178
Tutkimuslupa: Opas asiakaslähtöiseen kirjaamiseen työikäisten asumispalveluille

Laurea ammattikorkeakoulun opiskelija Kaisa Kari hakee tutkimuslupaa sosionomi 
(AMK) -​tutkintoon kuuluvaan opinnäytetyöhön Opas asiakaslähtöiseen kirjaamiseen 
työikäisten asumispalveluille.

 Tutkimussuunnitelman tiivistelmä

Opinnäytetyön tarkoituksena on kehittää kirjaamisopas tukemaan työikäisten 
asumispalveluiden henkilöstöä sosiaalihuollon kirjaamisen muutoksessa. 
Opinnäytetyö on osa sosiaalihuollon asiakastietovarannon käyttöönottoon 
valmistautumista. Asiakastiedot tallennetaan valtakunnalliseen Kanta-​arkistoon ja 
myös päivittäiskirjaukset tulevat asiakkaiden luettaviksi OmaKantaan. Kirjaamisen 
merkitys vuorovaikutuksen muotona korostuu ja asettaa uudenlaisia vaatimuksia 
tekstien sisällölle. Työ toteutetaan työelämälähtöisenä kehittämistyönä 
aikuissosiaalityön työikäisten asumispalveluiden tehtäväalueelle. Menetelmällisesti 
opinnäytetyö toteutetaan toiminnallisena opinnäytetyönä. Kehittämistyön keskeinen 
menetelmä on dokumenttianalyysi. Analyysin aineisto muodostuu luotettavista 
lähteistä,​ kuten tutkimustiedosta sekä sosiaalihuollon asiantuntijaorganisaatioiden 
tuottamasta materiaalista. Aineiston koonnin ja analyysin jälkeen tuotosta 
luonnostellaan,​ tarkennetaan ja muokataan saadun palautteen perusteella. Työn 
aikana toimeksiantajan edustajille esitellään työversioita oppaasta ja pyydetään 
palautetta,​ ja valmiista oppaasta kerätään laajemmin palaute anonyymilla sähköisellä 
kyselyllä organisaation sisäisiä kanavia hyödyntäen. Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen edustajien rooli on siis palautteen anto.

Opinnäytetyön arvioitu valmistumisaika on keväällä 2026.

Tutkimuslupahakemuksen käsittely

Tutkimuslupahakemus (VAKEDno-​2026-​1178) on saapunut Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen kirjaamoon 06.03.2036. Hakemusta on täydennetty 23.03.2026. 
Tehdyn arvion mukaan tutkimussuunnitelmasta ja sen liiteasiakirjoista käy riittävästi 
ilmi hyvä tutkimuskäytäntö. Viranhaltijapäätöksen valmistelussa on huomioitu 
vaikutusten ennakkoarviointi.

 

Tutkimuksesta hyvinvointialueelle aiheutuvat kustannukset

Henkilöstölle tulee vähäisiä työaikakustannuksia n. 5–10 min./hlö kyselyyn 
vastaamisesta. Lisäksi opinnäytetyön yhteyshenkilöille (2 kpl) n. 1 h 15 min. 
maksimissaan välipalautteen antamisesta.

 

Tutkijan sitoutuminen toteuttamisehtoihin

Mikäli tutkimuksen valmistuminen viivästyy,​ tulee siitä ilmoittaa sähköpostitse 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon. Tarvittaessa tulee lähettää myös 
tutkimusilmoituksen jatkohakemus kirjaamoon.
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Tutkija on sitoutunut siihen,​ ettei käytä saamiaan tietoja tutkittavan tai hänen 
läheistensä vahingoksi tai halventamiseksi tai sellaisten etujen loukkaamiseksi,​ joiden 
suojaksi on säädetty salassapitovelvollisuus ja tietosuojasäännöksiä eikä luovuta 
kerättyjä tietoja muuhun tarkoitukseen kuin mihin tutkimusilmoituksessa on mainittu. 
Tutkija sitoutuu myös noudattamaan tutkimuseettisiä periaatteita sekä Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueella määriteltyjä tutkimuksen toteuttamisehtoja.

Tutkimuksen valmistuttua tutkimusraportti tulee toimittaa Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen käyttöön sähköpostitse pdf-​versiona kirjaamoon,​ 
kirjaamo@vakehyva.fi. Tutkija ilmoittaa samalla mahdollisesti syntyneen 
rekisteriaineiston hävittämisestä.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön § 34 mukaan 
palvelualuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää palvelualuetta koskevista 
tutkimusluvista sekä tietoluvista.

Päätös
Päätän myöntää tutkimusluvan tutkimukselle Opas asiakaslähtöiseen kirjaamiseen 

.työikäisten asumispalveluille

 

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanne Niemi,​ Aikuissosiaalityön palvelujen palvelualuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
26.03.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 26.3.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 29

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

